
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 11 FORESTO DAVIDE 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 10

2 6 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 9

3 104 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 8

4 20 MARIANI MAURIZIO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 7

5 102 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 6

6 22 COGNINI GIANLUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 5

7 93 MATTIOLI WALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 4

8 96 RADI IVANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 3

9 3 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 2

10 98 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 1

11 10 VALERI GIORDANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

12 88 TURTU' ROBERTO 837  UISP / STELLA BIKE SMERILLI 0

13 103 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

14 24 RICCI ATOS 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 0

15 5 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

16 16 AZZARITO ROBERTO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

17 97 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

18 27 BARTOCCIONI MASSIMO 10PU030  ACSI / G.C.FAUSTO COPPI 0

19 13 ANTONIONI MARCO 6578  UISP / ASD LE VE'LO 0

20 9 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

21 14 MARIOTTI GASTONE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

22 19 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

23 90 LUCARELLI VILLIAM 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

FALCINETO TOUR CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 09:45



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

FALCINETO TOUR CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 28 FRANCOLINI TIZIANO ALVARO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

25 91 PERONI FILIPPO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

26 15 PALADINI CLAUDIO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

27 99 MARINONI GABRIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

28 2 CIOTTI DAVIDE 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

29 25 PATRIGNANI ROBERTO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

30 8 BUCCHI CLAUDIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

31 95 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

32 105 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

33 17 BARUCCA MARCELLO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

34 4 CALESINI STEFANO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

35 7 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

36 12 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

37 21 SASSAROLI VINICIO 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

38 18 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

39 100 BINDI MARCO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 0

40 101 BASILI IVO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 09:45



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 104 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

2 102 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 9

3 103 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 8

4 105 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

5 101 BASILI IVO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 6

FALCINETO TOUR CLASSIFICA SGB

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 09:46



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 93 MATTIOLI WALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 10

2 96 RADI IVANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 9

3 98 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 8

4 88 TURTU' ROBERTO 837  UISP / STELLA BIKE SMERILLI 7

5 97 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 6

6 90 LUCARELLI VILLIAM 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 5

7 91 PERONI FILIPPO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 4

8 99 MARINONI GABRIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 3

9 95 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 2

10 100 BINDI MARCO 08M2875  FCI / TEAM VALLONE 1

FALCINETO TOUR CLASSIFICA SGA

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 09:45



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 11 FORESTO DAVIDE 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 10

2 6 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 9

3 20 MARIANI MAURIZIO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 8

4 22 COGNINI GIANLUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 7

5 3 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 6

6 10 VALERI GIORDANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 5

7 24 RICCI ATOS 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 4

8 5 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 3

9 16 AZZARITO ROBERTO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 2

10 27 BARTOCCIONI MASSIMO 10PU030  ACSI / G.C.FAUSTO COPPI 1

11 13 ANTONIONI MARCO 6578  UISP / ASD LE VE'LO 0

12 9 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

13 14 MARIOTTI GASTONE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

14 19 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

15 28 FRANCOLINI TIZIANO ALVARO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

16 15 PALADINI CLAUDIO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

17 2 CIOTTI DAVIDE 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

18 25 PATRIGNANI ROBERTO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

19 8 BUCCHI CLAUDIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

20 17 BARUCCA MARCELLO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

21 4 CALESINI STEFANO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

22 7 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

23 12 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

FALCINETO TOUR CLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 09:45



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

FALCINETO TOUR CLASSIFICA GE2

24 21 SASSAROLI VINICIO 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

25 18 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 09:45



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 99 ANDREONI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 10

2 82 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

3 90 PACINI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 8

4 1 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 7

5 20 CELLI MAURIZIO 08RN038  ACSI / RICCIONE AVIS 6

6 97 SOLDI ITALO 09T0853  FCI / PONTE CYCLING TEAM 5

7 18 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 4

8 87 GABELLINI MAURO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 3

9 8 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 2

10 15 SBREGA MICHELE 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 1

11 80 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

12 85 PESARESI RENZO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

13 96 PAZZAGLIA WALTER 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

14 93 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

15 25 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

16 91 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

17 95 MIGNANI MIRCO 1363  UISP / T.DEL CAPITANO 0

18 13 SMERILLI ROSSANO 10MC012  ACSI / ASD NEWBIKE TEAM 0

19 88 GIUSSANI ADRIANO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

20 75 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

21 77 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

22 19 MARTINI LUIGI 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

23 94 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

FALCINETO TOUR CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 11:00



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

FALCINETO TOUR CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

24 14 TROMBETTA DIEGO 09D0265  FCI / AVIS BIKE CINGOLI 0

25 11 GIGLIETTI ANDREA 10MC012  ACSI / ASD NEWBIKE TEAM 0

26 7 BATTAGLINI LUCA 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

27 16 BURATTI MASSIMILIANO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

28 6 BARTOLUCCI MICHELE 10PU065  ACSI / CRAL CARIFANO 0

29 86 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

30 22 SEVERI OMAR 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

31 21 EVANGELISTI EMILIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

32 76 RENZI COSTANTINO 2  FSC / PEDALE D'ORO 0

33 9 CUCCARONI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

34 92 LOMBARDI MAURIZIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

35 83 LIGI PAOLO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

36 79 BELLUCCI DANIELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

37 89 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

38 81 ARTEGIANI ROBERTO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

39 100 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

40 98 FILIPPI FEDERICO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 11:00



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 99 ANDREONI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 10

2 82 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

3 90 PACINI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 8

4 97 SOLDI ITALO 09T0853  FCI / PONTE CYCLING TEAM 7

5 87 GABELLINI MAURO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 6

6 80 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 5

7 85 PESARESI RENZO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 4

8 96 PAZZAGLIA WALTER 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 3

9 93 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 2

10 91 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 1

11 95 MIGNANI MIRCO 1363  UISP / T.DEL CAPITANO 0

12 88 GIUSSANI ADRIANO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

13 75 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

14 77 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

15 94 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

16 86 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

17 76 RENZI COSTANTINO 2  FSC / PEDALE D'ORO 0

18 92 LOMBARDI MAURIZIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

19 83 LIGI PAOLO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

20 79 BELLUCCI DANIELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

21 89 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

22 81 ARTEGIANI ROBERTO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

23 100 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

FALCINETO TOUR CLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 11:00



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

FALCINETO TOUR CLASSIFICA GE1

24 98 FILIPPI FEDERICO 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 11:00



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 1 LUNA MAURIZIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

2 20 CELLI MAURIZIO 08RN038  ACSI / RICCIONE AVIS 9

3 18 DEL CONTE MORIS 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 8

4 8 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 7

5 15 SBREGA MICHELE 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 6

6 25 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 5

7 13 SMERILLI ROSSANO 10MC012  ACSI / ASD NEWBIKE TEAM 4

8 19 MARTINI LUIGI 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 3

9 14 TROMBETTA DIEGO 09D0265  FCI / AVIS BIKE CINGOLI 2

10 11 GIGLIETTI ANDREA 10MC012  ACSI / ASD NEWBIKE TEAM 1

11 7 BATTAGLINI LUCA 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

12 16 BURATTI MASSIMILIANO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

13 6 BARTOLUCCI MICHELE 10PU065  ACSI / CRAL CARIFANO 0

14 22 SEVERI OMAR 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

15 21 EVANGELISTI EMILIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

16 9 CUCCARONI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

FALCINETO TOUR CLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 10:59



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 1 GNUCCI MATTEO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 10

2 17 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 9

3 95 BARATTINI PASCUCCI LUCA 191  UISP / TEAM CINGOLANI 8

4 8 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 7

5 26 MORBIDONI DANIELE 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 6

6 18 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 5

7 19 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 4

8 149 SPADONI MATTEO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 3

9 6 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 2

10 146 SABBATINI SAMUELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 1

11 99 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

12 14 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

13 93 EUTIZI ENRICO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

14 5 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

15 98 GALASSI DEVIS 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

16 16 CINNI DEVIS 08RA041  ACSI / ROCK RACING FAENZA 0

17 144 TONELLI GIACOMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

18 3 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

19 105 ZANGHERI PAOLO 08FC008  ACSI / NOT ONLY BIKE 0

20 13 CURATI ALESSANDRO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

21 145 CASALBONI FABIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 0

22 110 MEDICI LUCA 08FC008  ACSI / NOT ONLY BIKE 0

23 97 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

FALCINETO TOUR CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:21



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

FALCINETO TOUR CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

24 12 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

25 7 CELLINI SIMONE 10R0262  FCI / SANTA MARIA DEGLI ANGELI 0

26 10 SCHIAROLI ALESSANDRO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

27 106 RENZONI ANTONIO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

28 100 MUCCIOLI EMANUELE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

29 101 BENEDETTI ALESSANDRO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

30 94 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

31 2 MOSCHINI ALEX 02M3464  FCI / BIKE DELU MAPEI 0

32 109 BARBIERI ENRICO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

33 11 ROTATORI GIOVANNI 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

34 148 VENTURI MICHELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

35 96 FERNANDEZ PENA ENEKO 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:21



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 1 GNUCCI MATTEO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 10

2 17 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 9

3 8 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 8

4 26 MORBIDONI DANIELE 5487  UISP / IDROMARCHE TEAM 7

5 18 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 6

6 19 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 5

7 6 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 4

8 14 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 3

9 5 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 2

10 16 CINNI DEVIS 08RA041  ACSI / ROCK RACING FAENZA 1

11 3 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

12 13 CURATI ALESSANDRO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

13 12 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

14 7 CELLINI SIMONE 10R0262  FCI / SANTA MARIA DEGLI ANGELI 0

15 10 SCHIAROLI ALESSANDRO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

16 2 MOSCHINI ALEX 02M3464  FCI / BIKE DELU MAPEI 0

17 11 ROTATORI GIOVANNI 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

FALCINETO TOUR CLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:21



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 95 BARATTINI PASCUCCI LUCA 191  UISP / TEAM CINGOLANI 10

2 99 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 9

3 93 EUTIZI ENRICO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 8

4 98 GALASSI DEVIS 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 7

5 97 BARTOLUCCI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 6

6 100 MUCCIOLI EMANUELE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 5

7 94 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 4

8 96 FERNANDEZ PENA ENEKO 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 3

FALCINETO TOUR CLASSIFICA SE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:21



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 149 SPADONI MATTEO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

2 146 SABBATINI SAMUELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 9

3 144 TONELLI GIACOMO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 8

4 145 CASALBONI FABIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 7

5 148 VENTURI MICHELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 6

FALCINETO TOUR CLASSIFICA JU1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:21



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 105 ZANGHERI PAOLO 08FC008  ACSI / NOT ONLY BIKE 10

2 110 MEDICI LUCA 08FC008  ACSI / NOT ONLY BIKE 9

3 106 RENZONI ANTONIO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 8

4 101 BENEDETTI ALESSANDRO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 7

5 109 BARBIERI ENRICO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 6

FALCINETO TOUR CLASSIFICA JUSE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:22



09/08/2015

Pos. Punti

1 11

2 11

3 10

4 9

5 6

6 6

7 5

8 5

9 4

10 4

11 4

12 4

13 3

14 3

15 3

16 3

17 2

18 2

19 2

20 2

21 2

22 2

23 2

24 2

25 1

26 1

27 1

28 1

29 1

30 1

ASD LE VE'LO 6578

PEDALE AGUGLIANESE 384

PEDALE D'ORO 2

PERLA VERDE 1295

MONDOBICI 09D0568

FREE MINDS 10PU008

NOT ONLY BIKE 08FC008

SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 138

100 ANNI IN BICI 08RN100

ASD NEWBIKE TEAM 10MC012

PEDALE MAROTTESE 10PU019

BLACK RIDERS 10PU060

ROCK RACING FAENZA 08RA041

IDROMARCHE TEAM 5487

MASTINI - AVIS 10PU017

AUDAX PIOBBICO 10PU007

PONTE CYCLING TEAM 145

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

ASD OLIVIERO 08RN026

ASD TEAM CICLISMO 2014 10PU044

TEAM CINGOLANI 191

CICLI COPPARO 10MC038

VELO CLUB MONTECCHIO 10PU059

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

DL GROUP SARTORI 10PU028

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

SIMONCINI SAURO 10MC039

FALCINETO TOUR CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Nome squadra codice

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

BIKE STATION S.C. 10PU023

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:23



09/08/2015

Pos. Punti

FALCINETO TOUR CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Nome squadra codice

10PU02931 1

32 1

33 1

34 1

35 1

36 1

37 1

38 1

39 1

40 1

41 1

42 1

43 1

44 1

45 1

46 1

47 1

48 1

SANTA MARIA DEGLI ANGELI 10R0262

FRECCE ROSSE RN 08RN014

PONTE CYCLING TEAM 09T0853

F.D.STEEL 09S0852

BIKE DELU MAPEI 02M3464

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

BICI CLUB MONTELABBATE VeR 10PU076

T.DEL CAPITANO 1363

AVIS BIKE CINGOLI 09D0265

RICCIONE AVIS 08RN038

BENESSERE E SPORT 08RN012

SBT TEAM 10AP023

WIND BIKE 10PU006

CRAL CARIFANO 10PU065

G.C.FAUSTO COPPI 10PU030

STELLA BIKE SMERILLI 837

TEAM VALLONE 08M2875

SANGIORGESE 10PU033

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:23



09/08/2015

Pos. Punti

1 46

2 42

3 38

4 35

5 26

6 24

7 23

8 22

9 19

10 18

11 18

12 14

13 11

14 10

15 10

16 9

17 9

18 8

19 7

20 7

21 7

22 7

23 7

24 6

25 6

26 5

27 4

28 4

29 2

30 1

AVIS BIKE CINGOLI 09D0265

G.C.FAUSTO COPPI 10PU030

ASD NEWBIKE TEAM 10MC012

SANGIORGESE 10PU033

BENESSERE E SPORT 08RN012

FRECCE ROSSE RN 08RN014

ASD OLIVIERO 08RN026

MONDOBICI 09D0568

STELLA BIKE SMERILLI 837

AUDAX PIOBBICO 10PU007

PONTE CYCLING TEAM 09T0853

RICCIONE AVIS 08RN038

FREE MINDS 10PU008

IDROMARCHE TEAM 5487

TEAM CINGOLANI 191

PONTE CYCLING TEAM 145

VELO CLUB MONTECCHIO 10PU059

ASD TEAM CICLISMO 2014 10PU044

PEDALE MAROTTESE 10PU019

MASTINI - AVIS 10PU017

NOT ONLY BIKE 08FC008

CICLI COPPARO 10MC038

BIKE STATION S.C. 10PU023

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

DL GROUP SARTORI 10PU028

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

FALCINETO TOUR CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI

Nome squadra codice

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

SIMONCINI SAURO 10MC039

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:23



09/08/2015

Pos. Punti

FALCINETO TOUR CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI

Nome squadra codice

10MC00831 1

32 1ROCK RACING FAENZA 08RA041

TEAM VALLONE 08M2875

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 09/08/2015  alle ore 12:23
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